



Movimento Produto Mensal

PRESIDENCIA DA REPUBLICA

Lcto De 01/01/2024 até 31/12/2024

Produtos	Unid.	Jan	Fev	Mar	Abr	Mai	Jun	Jul	Ago	Set	Out	Nov	Dez	T.Peças	Preço Total	Média
* 088 **TOALHA DE PISO - KG		16	17	25	20	-	-	-	-	-	-	-	-	80	874,62	10,93
* 085 CAMPO (PR) 0,249KG	0	15	18	21	27	20	23	35	37	25	22	37	26	312	3408,85	10,93
* 086 COBERTOR (PR) 0,790KG		12	11	15	11	13	6	4	7	12	0	5	8	112	1239,59	11,07
* 089 FRONHA (PR) 0,150KG		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	2,39	0,00
* 087 LENÇOL C/S/ ELAS (PR) 0,3		80	83	74	82	43	45	38	41	58	104	29	56	738	8194,06	11,10
* 064 TOALHA DE ROSTO - KG	KG	-	-	-	-	10	15	13	23	35	34	22	21	176	1989,51	11,30
Total Peças		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00
Total Pesagem		125	130	137	142	88	90	91	110	132	161	95	112	1418	15709,02	11,08
Total Metragem		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00
Total Outros		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00